et omnia ligna siluæ plaudent manub; quoniam
ueniet dominus dominator in regnū eternū allelu-
ia alleluia **C**a Bñd evovae **A**cce domini nostri
am virtute ueniet & illuminabit caulos seruor; suor;
alleluia **P**s Laudate evovae **A**Super solium
david & super regnū eius sedebit in eternū allelu-
ia **C**a Bñd evovae **A**Beata es maria que are-
didisti p̄ficienc̄ int̄e que dicta sunt tibi a domino
alleluia **C**a Magne evovae **A**De celo ueni

et dominator dominus et in manu eius honor et impe

riu[m] **Cá** Benedic[ti]c evovae **a** **E**cce rex uenit domin[u]m

terre et ipse auferet iugū captiuitatis nostre **Cá** Mag

nif evovae **a** **S**uper te iherusalem orientur domin[u]m

et gloria eius int[er] uidebitur **Cá** **B**undes evovae **a**

Cor clamantis in deserto parate viam domini rec
tas facite semitas dei nostri **Cá** Magni evovae **b** <sup>feria
iuxta
liger</sup>

Ecce mitto angelū meū qui p[re]parabit viam tuam
tuam ante faciem tuam **Cá** **B**undes evovae <sup>Super
mag</sup> ant

Sy on renouaberis et uidebis iustum tuum qui uictu
rus est in te. **Cā** O agnī evovae. **Q**ues qui uentur
es domine quem expectamūt saluum facias populu
mū. **Cā** Bñdēs evovae. **Q**ui post me uenit ante
me factus est cuius non sum dignus caldamenta
solueret. **Cā** O agnī evovae. **D**icite pusillani
mes confortamini ecce dominus deus noster ueni
et **Cā** Bñdēs evovae. **C**antate domino can
tacū nowm laus eius ab extremis terre. **Cā** M agnī

**Sab
bito
super
bñd̄
ant** **I**euabit dominus signū in nationib;
z congregabit dispersos israhel. **Cā** **Bñd̄es evovae**

Ante me nō est formatus deus z post me nō **maḡa**
De uis galb
poterit ad
vīcē Q
veniēs
maḡa

erit quia michi curuabitur omne genū z confit-

bitur omnis lingua **Cā** **maḡu evovae** **S**ur
ad
ma
tut
inui
tac
gite uigile mus uenite adore mus. **Q**ans

A **ans horam quādo ueniet dominū** **Venite**

c **ce apparet domi nūs**

N **sū pēt nūbēm cāndi dām et aūn eo sanctoz mu**

ua habens in uestimento & in semore suo sap

tū Rex regum & dominus domi nānd ū

Apparebit in finem & non menacetur si morā

ficerit expecta eum quia ueniens ueniet **Rex** **B**eth

leem ciuitas dei sum mi ex te eriet **dominatōr**

israhel & egressus eius siage a principiō

dieb; eternita tis et magnificabitur in medi

o uniuersē terre et pax erit in terra no

stra **D**um ue nerit **v** **L**oque

tur pacem gentibꝫ et potestas eius a mari usqꝫ ad

m̄ma re dū verꝫ **Q**ui uenturus est ueniet et

non tarda bit iam non e rit n mor in finibꝫ no

stris Quoniam ipse est saluator no ster

Déponet omnes iniquitates nostras ⁊ proli

gat omnia peccata no stra. **Q**uoniam gloria Qm̄

Suscipe uerbum uirgo maria qd̄ ubi a do mu

no per angelum transmissum est conapies ⁊ pa

ri es deum pariter ⁊ ho minem ut benedicta di

ca ris inter om nes muli e res. **B**aries
quicem filium et virginitatis non paderis decri
mentū effaceris grauida et eris mater semper in tae
ta ve len^x **G**gypte noli sle re quia dominator
tuus ueniet ti bi ante cuius conspectum mo
uebuntur ab yai libera re populū su um de ma
nu potencie. **A**cre dominator dominus cum
uirtute ue ni et Libera re **P**rope est ut ueniat
tempus eius et dies eius non elongabuntur misse

tribi tur dominus iacob et israhel salua bi
tul*v* **A**lu uenturus est ueniet et non tarda
bit iam non erit timor in si nub no stris. Misere
Gloria Et israhel **D**escendet dominus ^{In in nocte}
sicut pluvia in uellus orientur in diebus eius
iusti a a et habundan da pacis **v** **E**t ado
cabunt eum omnes reges omnes gentes
ser uiene e i **O**rientur **C**eniu domine et noli
tarde re relaxa facio ra plebis tu ex reuoca

disper sos in terram su am. **L**ex acta domi
ne potenciam tuam et ue ni ut saluos fac as
Enos et reuoca & **C**ox radix yec se ascen
det in salu tem popu lo rū ipsum gē
tes depreca bun tur et erit nomen eius
Glori o sum. **L**uit iusticia angulū lūbor
e ius et fides anchorum venum e ius et erit
Gloria et erit & **L**ece ^{In lau dubi} **C**enuer dominus et
non tardibit et illuminabit abscondita tenebrar

z manifestabie se ad omnes gentes alleluia p̄ Dñs
reg evovaeā **I**herusalem gaude gaudio magno q̄a
ueniet tibi saluator alleluia evovaeā **D**abo
in syon salutem z in iherusalem gloriā meā alle
luia **M**ontes et omnes colles humiliabuntur z
erunt praua indurata z aspera in iwas planas ue
ni domine z noli tardare alleluia evovaeā **V**iste
z pie uiuamus expectantes beatam spem z aduentū
b domini evovaeā **J**ohannes autē cū audire

8

in uinculis opera xp̄i mittens duos de discipulis
suis ait illi tu es qui uenturus es an alium ex
lvevætudæs **T**e dicate io hanni cœi uident iur
di audiunt claudi curantur leprosi mundat
Gagiu ev ov ac **E**gredietur uirga de
radice yesse et replebit tur omnis terra gloria
domini et uidebit omnis caro salutare dei **C**a
Bndes evovae ^{ad} **E**leuare eleuare consurge
iherusalem solue uincula colli tu captiva filia

Non **Magni** evovae **vel** **ā** **O** **u** **bethleem**

terra uida non eris minima ex te enim ex te enim

exiet dux qui regat po pulū meū israhel **C** **B** **ū**

d **es** evovae **G** **rumpant** montes iocundatam

et colles iustiam quia lux mundi dominus cū

potenda uenit **C** **a** **n** **Magni** evovae **J** **u** **i** **u** **c** **P** **w**

pe est iam dominus venite adorem p's **E** **venite**

C **N** la ma in fortitudine qui annuncias
pa cem in iherusa lem die auitab: in de

9

et habitatorib^z s^y on ecce deus noster' quē
expectabam^r ad ueniet v **S**uper montē
excellum ascende tu qui ewangelizas s^y on
exalta in fortitudine uocem tu am die **O**
rietur stella ex iacob et exurget homo de is
ra hel & constringet omnes du ces
alienige na rū et erit omnis terra
posse^r in suo e ius v **E**t adorabunt cū
omnes reges ter re omnes gentes ser uiet e

Ez erit gredietur domini nus et preliabi
tur contra gentes et stabunt pedes eius
super montes olivuarum ad orientem
Ite eleuabitur super omnes colles et flueret
ad eum omnes gentes et stabuit gloria
Missus est gabriel angelus ad ma
riam virginem desponsatam ioseph. **C**a
dūdes evov
Ouonodo fiet istud angele deo quia ueni
in conapiendo nō pculi audi maria uirgo xp̄i

spiritus sanctus superueniet in te et uirtus altissi

mi obumbrabit ubi. **Cā** Magnū evovae **velā** **D**ant
seria
qnta
ad b.

Ligilate animo in proximo est dominus deus
noster. **Cā** **B**ūndes evovae **ā** **D**ecamini cū iheru

salem et exultate in ea omnes qui diligitis eam

in eternū. **Cā** **E**nī agnū evovae **vel** **D**ux **P**rope est **R**

Drecursor pro nobis ingreditur **agnius**

si ne ma cū la secundum ordinem **me**

chise dech pontifex factus **est** Ineter nū

z in seculum secu li v **I**p se est rex iustia
e cuius generatio non habet si nem ineter n
O odo ueniet dominator domi nus z nomē
cuius emāuel uo cabi tur v **R**uetur
in die bz e ius iusticia z habundancia pa
as z nomē **C**idebunt geptes iustū tuum
et aucti reges inclitū tuum z uocabitur abi no
men nowm qd os domi ni nomu nauie v **A**c
eris corona glorie in manu domini z dyade

ma regni in manu dei tu i uocabi Gloria

^{ad} **E**x quo facta est uox salutationis tue in au-

ribus meis exultauit in gaudio infans in utero meo

^{ad m^{issa} alleluia. Ca **B**enedic evovae ^{ad m^{issa} Beata es maria}}

que credidisti per fidem tibi que dicta sunt tibi

a domino alleluia. Ca Magni evovae ^{vel} O Pro-

Ex mitte agnū domine dominatio rem ^{peccati} iam

terre de petra deser ^{ti} ad monte filie

on ^v **E**x syon species decoris eius deus

11
noster manifeste ueni et ad monte **O** cerni
nauerunt campi here' mi germen odoris ic ra
N bel quia ecce deus noster cum uirtute ueni
et et splendor eius ad me o **L**ace dominator
dominus cum uirtute ueni et et sple **R**a
dix yeare qui exurget iudicare ge
tes in eum gentes spera bunt et ecce no
men eius benedictum in secula la **V**
Super quem conueniunt reges os suum

ipm gentes te p̄ceabun tur et erit. **D** gloriam

In seculū **O** innus uallis implebitur et omnis

mons et collis humiliabitur et uidebit omnis ca-

Dominus unis sal*vo*

preceretti ad vel

de non auferet

ad migrationem

ad marmuri

Ecc

ro salutare dei **Ca** **Gloria** ev ov ae

iam uenit plenitudo temporis in quo misit deus

filium suum natū de uirgi ne factum sub legē

Venite a doreni ps **V**enite **R**im pronect

Audite tuba in sy on uocare

Gen tes annundate po pu lis et dicate ore

deus saluator no ster ad ueni et **D**iu
numdate in sancte terre et in insulis que procul
sunt dia te **C**ore ts **N**on auferetur scepterū
de iuda z dux de semore eius donec ueni at qui
mittendus est **E**t ipse e rit expecta
tio genitum **V**ulchriores sunt oculi eius in
no z dentes eius lacte can diu **O** res **E**t ipse **R**
Me oportet minui illū autē cresse
re qui post me uenit ante me factus est

13
cuius non sum dignus corrigi alio am

caldamenta eius soluere. **E**go baptizo

uos aqua ille autem baptizabit uos spiritu

sancto. **C**redo cuius illa sancta. Corde iam uenit & pleni

tudo temporis in quo misericordia deus filium

suum in terris natum de virginie factum

sub lege ut eos qui sub lege erant re

dime ret. **P**ropter nimiam carnitatem

suam qua dilexit nos deus filium suum misericordia

Cm similitudinē car nis pecca tu vt eos & **Ur**
go israhel reuertere ad ciuitates tu as usq quo
Ndo lens auerte ris generabis dominū salua
Nto rem oblationē no uiam in terra ambula
bunt homines In saluatio nem **v** **I**n carita
te perpetua dilexi te ideo attraxi te misse
rans In caluia & **J**urauit dicit dominus uel
tra iam non irascar super ter ram montes e nū
z volles suscipient iusticiam me am z testamē

14
tim pā as erit In iherusalem v Juxta est

salus mea ut ueni at z iusticia mea ut

reuele tue In iheru Gloria In iher & **N**on

discēdimus ate uiuificabis nos domi

ne et nomen tu um in uoca vi mis

ostende nobis faciem tuām Et sal ue

ri mis v jumento nostri domine in

beneplacito populi tu i uisita nos in salu tam

tu o z sal uix intuemini quantus

ac iste qui ingre ditur ad saluam
das gentes ipse est rex iusti a e cui
generatio non habet si nem **P**re
cur sor pro nobis ingreditur secundū ordi
nem melchise deh pontifex factus est ineter
Nū **C**ui **M**ontes isabel ramos
uestros ex pandai tē et flore tē et fructus
facite prope est ut ueni at dies **D**
Nū ni **B**orate celi desuper z nubes

pluant iustū aperiatur terra & germinet saluato

rem prope **Gloria prope & Montes** In laudibus A **C**a

nite tuba in syon quia prope est dies do mi

ni ecce ueniet ad saluandū nos alleluia al

leluia ps **D**ūs reg evovaeā **E**cce ueniet desi

deranus cunctis gentib; & replebitur gloria domi

domini alleluia evovaeā **E**ruunt praua indirec

ta et aspera in uias planas ueni domine & noli

tardare alleluia evovaeā **O**mīnus ueniet

cocurrunt illi ducentes magnū principiū et regni

eūis non erit finis deus fortis dominator prim

ceps pacis allā allā evovae **A** Omnipotēs sermo

tius domine a regalibz sedibz uenit alleluia

evovae **A** **H**unc maria grata plena domin

teū benedicta tu in mulieribz alleluia **C** **B**ndēs

evovae **D** **D**icit dominus penitenciā agi

te appropinquabit enim regnū celoz alle

luia evovae **D** **C**onsurge consurge indu

ad feria
nig secund
mī ad bīn

ad feria
nig mīa
mī sup
ad bīn
A

ere fortitudinē brachiu domini. **Cā** Būdēs evovae **D**

feria
mū.
Sup
būd
anē **P**onent domino gloriam & laudem eius mī

fulis nunc labunt quia ecce ueniet et non tarda

ad feria
ang
an **Cā** Būdēs evovae **D** ad feria
ang
an **Q**onsolamini cōso

lamini popule meus dicit deus uester. **Cā** Būdēs.

ad feria
ang
an **10** **D**ies domini sicut fūr ita ī nocte

ueniet et uos estote parati quia qua hora nō pu-

ad
ang
an **tatis** filius hominis ueniet **Cā** Būdēs evovae **D**

fe
lād
in
lau
a **C**are ueniet dominus princeps regū terre

reati qui parati sunt occurrere illi ps Miserere evoae

Dum uenerit filius hominis putas inueniet

fidei super terrā ps Verba evoae Ecce iā ue

nit plenitudo temporis in quo misit deus filium suū

in terris ps Ds de-evoae Quidam uictis aquas in

gaudio de fontib; saluatoris cā Confitebor evo

aea Egredietur dominus de loco sancto suo ue

niet ut saluet populum suū ps Laude-evoae à

Rorate celi desuper et nubes pluant iustiū

aperiatur terra & germinet saluatorem psalmus

evocae. **E**mitte agnū domine dominatore tristis

de petra deserti ad montē filie syon psalmus. **J**udica evocae.

Quia cognoscam⁹ domine in terra uiam tuā

in omnib⁹ genitib⁹ salutare tuū psalmus. **B**eaute evocae.

Da mercedem domine sustinentib⁹ te ut prophete

tuū fidēles inueniantur. **C**a Ego dixi evocae. **L**e

per moysen data est grada & ueritas p̄ ihm xp̄iu

facta est psalmus. **LD** prophete predi-

seria
nū i
lau
dib:
a:

cauerunt nasci saluatorē de uirgine maria ps

Miserē evovaeā **S**piritus domini super me e

wangelizare pauperibz misit me ps **L**e des evov

aeā **A**munciate populis z ducite eorum deus sal

uator noster ueniet ps **D**ōs dōs evovaeā **C**ocue

niet dominus ut seruat ann principibz z solium

glorie teneat **Cā** Cruxauit evovaeā **P**ropter

hyon non tace bo donec egrediatur ut splendor

wistus eius ps **L**aud evovae feria
grīca
in lan
dub
anc **D**e hyon

ueniet dominus omnipotens ut saluum faciat popu-

lū suum psalmos orare evocare. **C**onuertere domi-

ne aliquantulum et ne tardes uenire ad seruos tu-

os. psalmus Domine respice evocare. **D**e syon ueniet qui reg-

naturus est dominus emmanuel magnū nomen

eius psalmus Deus deus evocare. **E**cce deus meus et hono-

rabo eum deus patris mei et exaltabo eum. **Canticum**

evocare. **O**mnis dominus legifer noster dominus rex

noster ipse ueniet et saluabit nos. psalmus Laudate evocare.

Constantes estote uidebitis aurilium domini
Super uos p's Misere evovae **A**dice domine leua
ui animam meam ueni z eripe me domine ad te o
fugi p's Dñe ex evovae **A**ueni domine z noli tar
dare relaxa facinora plebis tue israhel p's D's evov
ac **A**eus alvano ueniet z splendor eius sicut
lumen erit **C**a Dñe au evovae **A**go autem ad
dominum aspidam z expectabo deum saluatorem me
um p's Laud evovae **Sab**
Ian
dibz
ant **A**nuenimini quantus

19

ac gloriōsus iste qui ingreditur ad saluandos
populos ps Mis evovaeā **C**onsurge consurge
induere fortitudinem brachium domini ps Bonū
Cleuare eleuare consurge iherusalem
solue iuncta colla tuu captiuua filia syon ps Ds
Expectetur sicut pluvia eloquium dñi et desce
dat sicut ros super nos deus noster **Cā** Audite ce
evovaeā **P**aratus esto israhel in currū domi
ni quoniam uenit ps Laud evovae **O** capi

enda que ex ore altissimi prodisti attinges a fine
usq; ad finem fortiter suauiterq; disponens
omnia veni ad docendū nos' uiam prudencie
Ca Magiū evovacā **O** adonai z dux domi israel
qui moyā migne flāme rubi appariuisti et eū
hna legē dedisti venu ad redimendū nos' imba
chio extento **C**a Magiū evovacā **O** radix yesse
qui stas in signū populoꝝ super quem contine
bunt reges os suum quem genites deprecabunt

90

veni ad liberandum nos iam noli tardare. **Cā** Magnū
evovae. **O** clavis dauid z sceptru domus isra
hel qui aperis z nemo claudit claudis z nemo
ape rit veni et edue iunctū de domo caerre ris se
ditem in tenebris et umbra mortis. **Cā** Magnū
evovae. **O** riens splendor lucis eternae
z sol iustiae veni et illumina sedentes ince
nebris et umbra mortis. **Cā** Magnū evovae.
O rex genitum z desideratus eae laps qm an

gularis qui facis utraq; unū veni salua hōmī
nēc quem de limo formasti **Cā** o agū evovae
O emmanuel rex z legifer noster expectacio genia
um z saluator eaz veni ad caluandū nos domine
deus noster **Cā** Magnū evovae **D**olite Memoria
de aduētu
in die sc̄i
thomie ant
timere quinta enim die ueniet ad uos dominus
Invig
natalis
dñi ad ma
ritū Iunū
noster **D**odie sc̄etis quia ueniet do
mu nus Et mane uidebitis glo riā eius
Propterea **H**odie sc̄etis quia ueniet domi

nus v Et mane uidebitis gloriā eius Bz

Sanctificamini ho di e z estote para a

quiā die crastina uidebi tis maiestate

dei m uo vis v **L**o die saetis quiā

ueniet domi nus z mane uide bi as ma

ies v **C**onstantes estote uidebitis auxi liū

domini super uos uidea et iherusa le nolite ti me

re Cras egre die munt z dominus erit

uo vis aum v **S**anctificamini a

in ista helz esto te para a Cras **S**an
ctificamini filii israhel dicit domi n
m die enim crasti na descendit do mu n
Et auferet a uo vobis om nem lan guo
Ex syon speaces decoris e uis de
rem **v** **E**x syon speaces decoris e uis de
us noster manifet te ueni et Et au Glou
Crastina die dele
bit iniquite reg
a Et au **In laudibus antia** Crastina die dele
nolite timere cras egrediemini z dominus erit uo
viscu **ps** Dnis reg evovae **a** Crastina die erit uo

vis salus dicit dominus deus exercituū. ps Jubilate

evovaeā **L**odie sanctis quia ueniet dominus et

mane uidebitis gloriam eius. ps Os os evovaeā

Propter h̄on non tacebo donec egrediatur ut

splendor iustus eius. ps Būd evovaeā **C**ristina

die delabitur iniqutias terre et regnabit sup nos

saluator mundi. ps Laudate evovaeā **V**eritas

Quium eccl̄et despensata mater ihesu maria io

seph antequā conuenirent inuenta est in uce

Verbi
Constantes
estote videbitis
aurilū dñi sup
nos ad būdē a

ro habens quod enim mea natu est de spiritu

sancto est alleluia **Cā** Hunc evovae **H**odie

caetis quia ueniet dominus **v** Et mane uidebitis

Crastina
die dei uic
tre reg se
Gloriam eius Quia Gloria Hodie **A**dseria **Cra**

tina die celebitur iniquitas terre **v** Et regnabit

Crastina
die erit sal
sal dicitur **super uos salvator mundi Del** **Aduonā** **C**crastina

die erit uobis salus **v** Dicit dominus deus exer

Constates
estore vide
atium erit ub **Ad vespasā** **R**ex pacificus magni

ficiatus est cuius ultū desiderat uniuersa terra **ps**

Laud p evovae a **D**ignificatus est rex pacificus

super omnes reges universae terre p's Laud d o evov

Sacrame quia prope est regnum dei amen dico

uobis quia non tardabit p's Laud a evovae **L**e

uate capita uestra ecce appropinquabit redēptione

Compleni sunt dies marie
et p's Laudate d q a **C**ompleti sunt dies marie

ut parent filium suum primogenitum p's Laud i h

evovae **I**udea z iherusalem noli te u

N me re Cras egrediemini z do minus e

ric uobis cum v Constances
et o te uidebitis auxili um domini super uos

Cras H̄lōria, p̄ tu et filio et spiritui sancto
Tānq; sp̄s D̄ns p̄cedēt de thala suo
et do ḡr̄ magnā L uin ortus fuerit sol de celo uidebū
regem regum procedentem a patre tamquā sponsū
de thalamo suo Cā Magni evovae a sunt ad. sup p̄s à sic comple d̄c Ecce
completa sunt omnia que dicta sunt per angelū de
virgine maria Cā Mune d̄ evovae Inuit Q̄ ristus
na tuis est no bis Venite adore mis p̄s

In
 pri
 mo
 Ve nite **D**ominius dixit ad me filius meus
 es tu ego hodie genui te **ps** Quare evocae a **T**amq;
 sponsus dominus procedens de thalamo suo **ps** Leli en
 evocae a **D**iffusa est grada in labiis tuis proptere
 a benedixit te deus in eternū **ps** Crux evocae nob **&**

 Odie nobis celoz rex de uirgi
 ne nasc a dig natus
 est ut hominem perditum ad reg na ce lesti a
 de uo caret gaudet erer acus angelo rum

Quia salus eterna humano generi ap
paru **D**oloria in excelis de
o et in terra pax hominib; bone uolunta **as**
Hodie nobis te ce lo pax ue ra dec
cen dit hodie per totum mundum melliflui facti
sumt ce li **H**odie illuxit dies reden
tionis no ue reparationis antiquae felicita **as**
eter ne hodie **D**escendit de ce lis
deus uerus a patre genitus introiuit in uterum

25

uirginis nobis ut appareret usi
bi lis indu
tus carne humana prothoparente edita Ceteri
uit per clausam portam de us z homio lux et
ui ta con ditos mundi v Lam
quam sponsus dominus proce
dens de tha lamo suo lux et do
ria patri et filio z spici tui
sancto lux a S uscepim' deus misericordiam
tuam in medio templi tu p Magnus evovae a

Qrietur in diebus domini habundancia pias et domi
nabitur ps Deus uis evovae a **C**eritas de terra ortae
et iustitia de celo prospexit ps Undiristi evovae ne quarte
Quem uidistis pastores di a te annunciate
no vis in terris quis ap paruit **N**atū uidi
mus et choros angelorum collaudantes
Dominū ve **R**icte quid nam uidistis et an
nundate xp̄i natui ta tem **N**atū **O**
magnū misericordia et ammirabile sa

ogramen tū ut anima ua uiderent dominū
na tū Iacentem in presepi obreata uirgo

auis uiscera meruerunt portare dominū

Doxistum v **D**omine audui auditū tuum et

timui consideravi opera tua & expui in medio

diuum a numali um Iacente & **S**ancta

i māculā rā uirgini tas quibz te lau di

bz efforam nec a o Quia quem celi capere nō

po terant tuo gremio conuisti vso

Benedicta tu in mulieri **bz** et benedict fructus
uentris tui quia. **Gloria Quia** **In** **iu** **g** **J** **p** inuo
cauit me alleluia pater meus es tu alleluia **ps** **M**
Cericord evovae **D**etentur celi et erulet terra an
te faciem domini quoniam uenit **ps** **C**ant evovae
Dotum fecit dominus alleluia salutare suum
Vipim **uocavit** **Cantate** **me primis** **B.** **N** **N**
alleluia es tu & **B**ea ta dei genitrix mari aca
ius uisce ra intac ta perma nent
hodi e genuit saluato rem se cu **b**

Bea ta que credidit quoniam perfecta sunt om
 ni a que dicta sunt ei adoramus non habodie
Benta uis et rama rie uirginis que
 portauerunt eterni patris filium et beatam
 uerba que lactauerunt christum dominum. Quia
 habide pro salute mundi de uirgine nasc
 a dig natus est v **D**icit es sanctissi
 matus illuminis nobis ue nitte gentes et adora te
 do mihi cuius Quia **C**eterum canimus factum

est et habita uite in nobis cuius glo
riam uidimus qua si unigeniti a patre
natus. In primario erat uerbum et uerbum erat apod
eum et deus erat uerbum. Ple nunc Gloria
patris et filio et spiritui sancto. Ple nunc
Dominus uobis cu Et cum spiritu cu
In iacobum sancti ewange li secundum matthe
Gloria tibi domine cu uein uidi

as pastores dicate annunciate nobis in terris quis
apparuit natum uidimus et chorus angelorum col-
audentes dominum alleluia alleluia ps Dns r
evovaeā Cenuit puerpera regem cui nomen
eternum et gaudium matris habens cum vir-
ginicatis honore nec primam similem uisa est
nec habere sequentem alleluia ps Jubilate evo-
vaeā Angelus ad pastores a ite annuncio
uobis gaudium magnū quia natus est uobis ho

die saluator mundi alleluia ps. Os os evovae

Acta est cum angelo multitudo celestis exerit

laudinum et dicenam gloria in excelis deo et in

terra per hominum bone voluntatis alleluia ps.

Hunc evovae **a** **P**arvulus filius hodie natus

est nobis et vocabitur deus fortis alleluia allelu

Gloria in excelis deo et in
ps. Laud evovae **a** **G**loria in excelis deo et in

terra per hominibus bone voluntatis alleluia allelu

**ad
pu
ma** **C**a **H**unc evovae **a** **h**ecu criste fili dei uniu

miserere nobis alleluia alleluia **V** **A**ui natus es
 de uirgine maria alla. **G**loria patri et filio et spiritu
 tuu sancto. **I**hesu christe. **C**erbum caro factum est
 alleluia alleluia **E**t habitavit in nobis alla
Notum fecit dominus alleluia alleluia
Salutare suum alla **I**psa me inuocauit me
 alleluia alleluia **P**ater meus es tu **O**
 cum principi in die **uirtutis tue in splendoribz**
 sanctorum ex utero ante luciferum genui te **ps** Dicitur

evovae **R**edemptionē misit dominū populo suo
mandauit meternū testamentū suum p's **L**onſe
evovae **C**or tuum est in tenebris lumen rectis
corde misericors et misericordia et iustus dominus p's
Beat evovae **A**pud dominū misericordia et
piosa apud eum redemptio p's **D**e p' evovae autē
De fructu uentris tuū ponam super sedem tuā p'
Memento evovae **migā** **H**odie crucis natus est
hodie saluator apparuit hodie in terra canuit ange

li letantur anhangeli hodie exultant iusti dicentes

gloria in excelsis deo alleluia. **Cā** Magni evovae Ad opere
Super psalmos
Antiphona

Natus est nobis hodie salvator qui est xp̄s domi

n̄ in ciuitate dñni p̄s lū muo evovae ad
Nc
dī
m̄ **A**llelu

ia Vervū caro factū est alleluia z habitavit in no

bis alleluia alle luia. **Cā** Nūc d̄ evovae Per eōtū natū ad
būdēs nū ad me
moriā In laudē
dicat hec aut̄

Nelacens mater virgo iurū perperit sine dolore

saluatorem seculo rū ipm̄ regem angelorū sola

virgo latahat ubere de celo pleno evovae Ad memori
am In vespe
ris Antiphona

Oaudeamus omnes fideles saluator no ster na
tus est in mundo hodie processit pro les magnifica ger
mi mis ^{ad me moua de de Iu} & perseverat pudor uirginitatis ^{saud} **D**um
mediu silenium tenebant omnia & nox in suo cur
su iter perageret omnipotens sermo tuus domine a
regalib^{vnoe fec do sal s} sedib^{In v} uenit alleluia ^{In v} **E**ramt ioseph et
maria mater ihesu mirantes super huius que dice
Verbū caro fūn ē
In cōcūlīcē dō ad w
Verb caro **V**erba
buntur de illo spous ^{Ad mgnā} **Q**ui de terra est de terra lo
quitur qui de celo uenit super omnes est & quod

31
indit et audiret hoc testatur et testimonium eius nemo

accipit qui autem accepit eius testimonium signa

ad mat In
uit xp̄ nar
uit quia deus uerax est. Cā Magnū evovae pmo nobis In
ē nobis

Dominus dicit ad me filius meus es tu ego ho

die genui te ps Quare evovae ā **J**u sole posuit tha

lernaculū suū et ip̄e tanq; sponsus procedens de thala

mo suo ps Leti evovae ā **E**leniamini porte eterna

v Verbū
caro sūmē
v Ce huta

les et introuibit rex glorie ps Dñi ēt evovae p̄mū

ce

A principio erat uer bū et uer bum e rat

apud eum et de us erat uerbum hoc
erat in principio apud eum Omnia
per ipsum facta sunt et sine ipso factum
est nichil **v** **N**uod factum est in ipso
uita erat et uita erat lux ho- mi- num
Benedictus qui ue- nit in no-
mine domini de us do- minus
illuxit no- bis **v** **L**apidem quem reproba-
uerunt edifican- tes hic factus est in ca- put

angu u^z illigent^r **E**cce agnus de i qui tol
 lit peccata mundi ecce
 de quo dicetis uo bis Qui post me ue nit
 dante me factus est Cuius nō sum dignus
 cor rigiam caldamen tuus solue
Hoc est testimonium quod perhibuit
 iohannes ait cens Qui **O** lo ria Cui^z noā
Speciosus forma pre filius hominū diffusa
 est gracia in labus tuis p^s **E**ruat evovae a^rbus

cepimus deus misericordiam tuam in medio tēpli
tui **p**ro **M**agnus evov aeterna **D**o monatus est in
e a z ipse fundavit eam altissimus **p**rofund evov
Nostre
fatu do
minus
de **s**an**t**e **A**lesciens mater virgo virum peperit si
ne dolo re saluatorem seculorum **I**psū
regem angelo rum sola virgo lacta bat
ubere de celo ple no **V**Beata viscera marie
virginis que portauerunt eterni patris
u um **I**pmus **S**ancta z immacula ta

uirginis rās quibz te laudi. Vx̄ ecce rām nec
 a o Quia quem celi capere non pō terant
 tuo gremio contulisti. **B**enedicta tu mīmu
 lieribz benedictus fructus ueptis tu i. Qa
Confirmā tūm est cor vir gīnis in quo
 diuina misse ria angelo narrante sic
 p̄it quēm speciosum forma p̄e filius
 ho mi num castis concepit uisceri v̄
 Et benedicta ineter nū deum no bis

protulit et homini nemv Domus pudia
pectoris templum reperire sic de intacta nesae*s* in
rum uerbo conce pit fili um Et bened Gloria
deum nox **E**xultabunt omnia ligna siluax an
te faciem domini quoniam uenit ps Canere evovae
In principio et ante secula deus erat uerbū ipse
natus est nobis saluator mundi ps Dūs reg ex
evovae **A**nte lūa feruum genitus et ante secul
la domi nus saluator noster hodie nasci dig

34

natūs est p̄s Lāt̄ u_{me} v̄b̄e^{re} c̄v̄o^{re} a^{re} inuo^{re} cabit^{re} O regem ce li au tal
a famulantur ob sequi a stabulo po m
tur qui continet mui dum Iacet in prese
pio z in nūbi b_z to nat v̄ D̄ ui celū
terrānq; regit in se aula so lus Iacet & Cō
gratula mui michi omnes qui diligitis
do mi nū quia cum essem parvula pla
cui altis si mo et de meis uisceri b_z
ge mui deum et homi né B̄ ea

tam me dicent omnes generatio nes quia ancil

lam humilem re sperit te us et de <sup>Yerbū caro
son ē puer
nat ē nob rā
In laudib; A</sup>

ammirabile commeraū creator generis hu

mani anima tū corpus sumens de uirgine nasa

dignatus est ⁊ procedens homo sine semine largi

tus est nobis suam deitatem ps Dūs reg evovae

uando natus es ineffabiliter de uirgi ne tuic

implete sunt scripture sicut pluua in uellus des

cendisti ut saluū faceres ge nus humanū te lau

35

damus deus noster ps Jubil evovaeā **B**ubū quē
uiderat mō yses in combustū conseruatā agnouim
tuam laudabilem uirginitatem dei genitrix intere
de pro nobis ps D's ts evovaeā **O**erminauit ra
gir p̄cātē c̄cta ē stella ex iacob uirgo peperit sal
uatorēm te laudamus deus noster **Cā** Bñd evov
aeā **E**cce maria genuit nobis salvatorē quē io
hannes uidens exelamauit dicens ecce agnus dei
ecce qui tollit peccata mundi alleluia evovae
Laudate

Laudate

Dmirabile misterium declaratur hodie in nouan-
tur nature deus homo factus est id quod sicut pma
sit et quod non erat assumpsit non commixtione
Mag
passus neq; diuisione. **C**a **B**undes evovae ^{ad} **M**ag
nū hereditatis miste riu templū dei factusē
uterus nesciens virū non est pollitus ex ea carnē
assumens om'nes gentes uenient dicentes gloria
Tibi do mine. **C**a **M**agni evovae
Cri stus natus est nobis venite adoremus ps

In vīcī ep̄hīc si duica
fuit. In uit acī ps: i v
acī ad laudes i vīdē
de ecclāsice. Si duica n
fuit erit In uitatōnū

Sed p̄ a Dñs dñeis ^{v. a. o. f. c.} s̄ ut in cū
alice. Et i Coarmāt & Oregē &
Congrulam̄ Tē dñm. V. Puer
nat. In laudē s̄ p̄ a O amirab
Venite p̄ Dñs r v Bñdē que ad bā

B

Reuertere in terrā iuda

mortui sunt enim qui querebant animā pueri. **C**an

Ad v. & Iuc
lute v. Reges
tharsis & isme
mu. of Reges a
mbs & sa. do add.

O

Magi videntes stellā dix

erunt ad in iucem hoc signū magnum regis est eum⁹

& inquiramus eum et offeramus ei munera aurū

thus & mirram. **C**a. **M**gt. **E**vovae. **A**lx de luce

apparisti criste cui magi munera offerunt aev-

ia alleluia alleluia ps. hū invoc. evovae. **A**l

leluia Omnes de saba venient aevia aurū et

thus deferentes alleluia alle luia **ca** **N**c d evovae **ia**

Gfferre domino filiu dei adorare dominu in aula

sancta eius **Jpm** evovae **H**uminis impetus le

tificat aeris ciuitatem dei alleluia **ps** **D**s nr evov

Pae. **a.** **P**allite deo nro psallite psallite regi nostro

L  psallite sapienter **ps** **O**s ḡs evovae **R**

odie in iorda ne **sim** **mu** bappa

to domino aperi sunt ce li et sicut colum

ba super e um spiritus man sic et uox patris

37

intonu ic hic est filius meus dilectus in
quo mi chi con placui. **V** Descendit
spiritus sanctus corporali specie sicut columba in
ip sum z uox de ce lo facta est hic **&** in co
lumbe spes e spiritus san ctus iusus est
pater na uox audit a' est hic est filius me
us di lectus in quo michi te ne con placui
Le li aperi sunt super e um z uox pa
tris in to nu ic hic **&** **B**eges tharsis z in

Si le munera offre ré reges ara bū z salia do
na domino de o ad du cent **V** **D**m
nes de saba ueni ent aurū z thus de se ren tes
Reges. **O** loria Reges. **A** **O**mnis terra ado
ret te z psallat tibi psalmū dicat nomini tuo do
mine **ps** Jubil evovae **A** **R**eges tharsis z insule
munera offerent regi domino. **ps** Deus iud ev
O ovae **A** **O**mnes gentes quascūq; fecisti ueniet
z adorabunt coram te domine **ps** Indina evovae

Veni de sabane
 met aurum
 et thus de
 scintias **R**
 Illumina, re illumina re ihesu
 sa lem ue nit lux tua et glo ria do
 mi ni super te **O**
Et ambulabunt gentes in lumine
 tu o et reges in splendore ortus tu et glo **R**
Omnes de saba ueni ent au rum et
 thus de se rentes et laude do mino
 annuna an tes **V**e ges tharsas
 et insule munera offe rent re ges arabū et
Indiana

caha do na ad du cent laude & O agi
ueniunt ab oriente iherosolimā queren tes
zdi cen tes ubi est qui na tis est ai nis
stellam ui di nus Et ueni nus adora
re e um v idimus enim stellā
e nis m orien te Et ueni Gloria Et ue
Cenite adoremus deum quia ipse est dominus
deus noster p̄s Ip̄m evovae
te dominū alleluia in aula sancta eius alleluia

predicā a n cantat
infra eccl̄ē loc illū
dī a Homo nat
et cetera Quere
in canticō dñi a